



MURAT EREN DAVASINDA SON DURUM

Avukatı Odatv'ye anlattı

Murat Eren davasında son durum

23 Kasım Perşembe 2017 10:43



Mahkeme, Atabeyler davasında 5 yıl tutuklu kalan yüzbaşı Murat Eren hakkında mahkeme beraat kararı verdi.

Mahkeme, Atabeyler davasında 5 yıl tutuklu kalan yüzbaşı Murat Eren hakkında mahkeme beraat kararı verdi.

Odatv'ye bilgi veren Murat Eren'in avukatı Muhammet Sarkaya, verilen beraat kararına karşılık hakkında süren diğer kumpas davalarına dikkat çekti.

AVUKATINDAN ODATV'YE AÇIKLAMA

Avukat Muhammet Sarkaya, "Basında sanki bütün davalar bitmiş gibi haber yapılıyor ama şu an bir dava Yargıtay'da bir dava da Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılamanın yenilenmesi kararı verilip yargılamanın başlamasını beklediğimiz iki dosya var. Yaklaşık bir senedir yargılamanın başlamasını bekliyoruz" açıklamasında bulundu.

"Basına yansıyan haberlere göre 180 pilot TSK'nın pilot açığı olması gerekçesiyle talebi üzerine, FETÖ soruşturması kapsamında adli kontrolle serbest bırakılıp şu an görevlerine devam ediyorlar" Avuakt Sarkaya, şöyle devam etti:

"Tabi ki masumiyet karinesine inanıyoruz ama hal böyle iken Murat Eren'in geçtiğimiz aylarda TSK'ya göreve dönmek için yaptığı başvuruya davaları devam ettiği gerekçesiyle ret cevabı verildi. TSK'nın bu ayıbından dönerek artık Murat Eren'i hemen göreve geri alması gerekli."

Murat Eren, kamuoyunda "Atabeyler Davası" olarak bilinen davanın tek tutuklu sanığı olarak cezaevinde 5 yıl kalmıştı. Eren, 17 Ağustos 2016'da cezaevinden tahliye olurken bir gazetecinin "Silahlı kuvvetleri dönecek misiniz?" sorusuna, "Vatansever, Atatürkçü ve devletçi bireyler olarak yetiştirildik. Tabiki vatan bize 'gel şu görevi yap' ben uçuş hocasıyım aynı zamanda. Uzun süre ara verdim ama inanıyorum ki çok pilotları yetiştirebilecek yetim hala devam ediyordur. Gönlüm ister bir an önce uçuşa dönmeyi. Silahlı kuvvetlere çağırırlarsa hayır diyemem her halde. Kırgın değilim, devlete küsülmez. İçimde o üniforma aşkı hiç sönmedi benim. Ben hep subay kimliğimi taşıdım, Atatürk'ün askeriyim" ifadelerini kullanmıştı.

Murat Eren, 15 Temmuz Darbe girişimi hakkında da açıklamalarda bulunarak, "Öğrencilerimden yok ama tanıdıklarımın. İşin aslı, bunu Fethullah Gülen'in ekibinin yaptığını ilk etapta fark ettim. Kıyafetimi giydim, her hangi bir gelişme olursa, direk kaçacaktım buradan ve mücadeleye dışarıda devam edecektim. Bunu telefonla bir kaç arkadaşımıza da söyledim. Teyakkuz da bekliyordum burada. Burada bir kafesin içerisindeyiz en kolay bulacakları kişi burada bendim. Bu mücadeleyi dışarıda kanımın son damlasına kadar devam ettirirdim. öyle bir duygu içerisindeydim, hazır bekliyordum. Kalbi vatan sevgisiyle çarpan hangi görüşte olursa olsun vatandaşı hesaba katmadılar" demişti.

Odatv.com

Murat Eren

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

